
20. zápis z jednání Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav 
 

9. 6. 2021 
 

Město Soběslav 

 
Přítomni: A. Krejčová, P. Hejný, J. Podlaha, L. Slabý, T. Šena 
 
 

Omluven: J. Himpan 

 
Hosté:   L. Slabá 
 

 

Program: 

1. Konzultace s právničkou ohledně připravované smlouvy 

 

1. Konzultace s právničkou ohledně připravované smlouvy 

Členové výboru konzultovali s právničkou možnosti vymahatelnosti smluvních podmínek v připravované smlouvě 

mezi městem Soběslav a firmou Exprin Property s.r.o. Pokusili se rozklíčovat, které z podmínek by mohly být 

předmětem plánovací smlouvy, a které budou řešeny podle občanského zákoníku. Jednalo se i o případných 

finančních sankcích a právních garancí při nedodržení podmínek smlouvy. 

Členové výboru dále konzultovali důsledky případného vyhlášení referenda v souvislosti s podpisem smlouvy. 

Dále se členové výboru zajímali o stavební uzávěru a její právní důsledky, tzn. jaké jsou přínosy a rizika pro 

město s tím spojené. 

Konzultace s právničkou byla zaměřena především na možné cesty, jejich přínosy a případná rizika, které budou 

představeny zastupitelům na jejich pracovním jednání 16. 6. 2021. 

 

 

Termín dalšího jednání: 16. 6. 2021 

 

Zapsala: Michaela Pimperová, 14. 6. 2021 

 

 


